настоящие Правила. 

5. Порядок участия в Акции 

5.1. Для участия в Акции необходимо в период выполнение условий акции (п. 3.1.1. Правил) 

совершить покупку подарочного сертификата в любом из указанных в п. 1.5. Правил 

магазине OLOLOL на сумму не менее 25 000,00 (Двадцати пяти тысяч) рублей и личное 

посещение мероприятия 24.12.2025 года в бутике OLOLOL по адресу г. г. Москва, ул. 

Рочдельская, дом, 15, стр. 43, 3-й этаж. Указанный сертификат обеспечивает право 

посещения Праздничного мероприятия Организатора Акции, которое состоится «24»